
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 3016
31 Δεκεμβρίου 2015

36291

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Τροποποίηση της με αριθ. Φ2−1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/ 

2013) απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουρ−
γού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων «Προκήρυξη Δράσης «Εκ−
συγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»» ....... 1

Τροποποίηση της με αριθμ. Φ2−1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/ 
2013) απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουρ−
γού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων «Ρύθμιση θεμάτων που 
αφορούν στη διαχείριση της δράσης ενίσχυ−
σης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσί−
μων»» ......................................................................................................... 2

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. οικ. ΔΠΠ 3884 (1)
Τροποποίηση της με αριθ. Φ2−1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) 

απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανά−
πτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων «Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός 
Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»» 

 ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις όπως ισχύουν:
1.1. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22−4−2005).

1.2. Του άρθρου 31 του Ν. 3784/2009 (ΦΕΚ 137/Α/2009), 
όπως ισχύει.

1.3. Του Π.δ. 116/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας» (ΦΕΚ 185/Α/2014),

1.4. Του Π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων... 
Μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 
114/Α/2015).

1.5. Του Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α/2015).

1.6. Του Ν.3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α/3−12−2007) «Διαχείριση, 
έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 

την προγραμματική περίοδο 2007−20013» και ειδικότερα 
το άρθρο 17 αυτού όπως ισχύει.

2. Τις αποφάσεις:
2.1. Τη με αριθ. Β2−829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) κοινή 

υπουργική απόφαση «Διάθεση πιστώσεων από το Πρό−
γραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την δράση ενίσχυ−
σης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»», 
όπως ισχύει,

2.2. Τη με αριθ. 13001/ΔΕ−1382/2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2ΩΦ−ΘΑ0) 
απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων για την έγκριση της 
ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 
2013, στη ΣΑΕ 058/2 του έργου με την ονομασία «Εκσυγ−
χρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει.

2.3. Τη με αριθ. Φ2−1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) από−
φαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύ−
ων «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της 
δράσης κρατικής ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατη−
ρίων Υγρών Καυσίμων»», όπως ισχύει.

2.4. Τη με αριθ. Φ2−1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) από−
φαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύ−
ων «Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 
Υγρών Καυσίμων»», όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθ. 
Φ2−1860/2013 (ΦΕΚ 2109/Β/2013) και Φ2−1103/2014 (ΦΕΚ 
1125/Β/2014) αποφάσεις και ισχύει.

2.5. Τη με αριθ. 107837/2015 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, Θεοδώρα Τζά−
κρη» (ΦΕΚ 2280/Β/2015).

2.6. Τη με αριθμ. 105755/2015 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, Αλέξανδρο Χα−
ρίτση» (ΦΕΚ 2222/Β/2015).

3. Το γεγονός ότι:
3.1. Το έργο αυτό αποτελεί συμπληρωματική και 

απαραίτητη δράση για τη λειτουργία των αντίστοιχων 
συστημάτων υποδοχής και ελέγχου στοιχείων της Γε−
νικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων που 
χρηματοδοτούνται από το ΕΣΠΑ.

3.2. Από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ−
ϋπολογισμού πέραν της προβλεφθείσας στη με αριθ. 



36292 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Β2−829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) κοινή υπουργική απόφαση 
«Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επεν−
δύσεων για την δράση ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρα−
τηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, αποφασίζουμε:

Η με αριθ. Φ2−1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) απόφαση του 
Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνι−
στικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Προ−
κήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων»» τροποποιείται ως εξής:

i. Όπου στην απόφαση αναφέρονται, οι όροι της στή−
λης Α αντικαθίστανται από τους όρους της στήλης Β, 
ως εξής:

Στήλη Α Στήλη Β

«Εκσυγχρονισμός Πρατη−
ρίων Υγρών Καυσίμων»

 «Επιχορήγηση της ΚτΠ 
Α.Ε. για εκσυγχρονισμό 

Πρατηρίων 
Υγρών Καυσίμων»

«Διεύθυνση Μετρολογίας» «Διεύθυνση Πολιτικής 
Ποιότητας»

«Γενική Γραμματεία 
Εμπορίου»

«Γενική Γραμματεία 
Βιομηχανίας»

ii. Στο άρθρο 13, ο Οδηγός της Δράσης τροποποιείται 
ως εξής:

1. Στην ενότητα 4.3, στο σημείο 5 «Η επαλήθευση .... 
για τα ανωτέρω αδικήματα» τροποποιείται ως εξής: 

«Η επαλήθευση της εν λόγω υπεύθυνης δήλωσης δύνα−
ται να διενεργείται σε οποιοδήποτε στάδιο του έργου, 
πριν και μετά την ολοκλήρωσή του».

2. Στην ενότητα 13.4, το σημείο 5 της τρίτης παρα−
γράφου «Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου .... (τελευταίου 
τριμήνου)» διαγράφεται.

3. Στην ενότητα 14.3:
α) το πρώτο εδάφιο της πρώτης παραγράφου «Οι 

επιτόπιοι ... Διευθύνσεων Ανάπτυξης» διαγράφεται.
β) το δεύτερο εδάφιο της δεύτερης παραγράφου «Σε 

οποιοδήποτε από τα παραπάνω στάδια ......Δήλωσης Ολο−
κλήρωσης» αντικαθίσταται ως εξής: «Σε οποιοδήποτε από 
τα παραπάνω στάδια, διατηρείται το δικαίωμα από τους 
διενεργούντες τον έλεγχο, να ζητούν από το δικαιούχο συ−
μπληρωματικά − διευκρινιστικά έγγραφα, με στόχο την ορθή 
ολοκλήρωση του ελέγχου της Δήλωσης Ολοκλήρωσης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Δεκεμβρίου 2015

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΖΑΚΡΗ   

F   
Αριθμ. oικ. ΔΠΠ 3883 (2)
Τροποποίηση της με αριθμ. Φ2−1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/ 

2013) απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μετα−
φορών και Δικτύων «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν 
στη διαχείριση της δράσης ενίσχυσης «Εκσυγχρο−
νισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»». 

 ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις όπως ισχύουν:
1.1. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22−4−2005).

1.2. Του άρθρου 31 του Ν. 3784/2009 (ΦΕΚ 137/Α/2009), 
όπως ισχύει.

1.3. Του Π.δ. 116/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας» (ΦΕΚ 185/Α/2014).

1.4. Του Π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων... 
Μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 
114/Α/2015).

1.5. Του Π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (ΦΕΚ 116/Α/2015),

1.6. Του Ν.3614/2007 (ΦΕΚ 267/Α/3−12−2007) «Διαχείριση, 
έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για 
την προγραμματική περίοδο 2007−20013» και ειδικότερα 
το άρθρο 17 αυτού όπως ισχύει,

2. Τις αποφάσεις:
2.1. Τη με αριθ. Β2−829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) κοι−

νή υπουργική απόφαση «Διάθεση πιστώσεων από το 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την δράση ενί−
σχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», 
όπως ισχύει,

2.2. Τη με αριθ. 13001/ΔΕ−1382/2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2ΩΦ−ΘΑ0) 
απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων για την έγκριση της 
ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 
2013, στη ΣΑΕ 058/2 του έργου με την ονομασία «Εκσυγ−
χρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει.

2.3. Τη με αριθ. Φ2−1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) από−
φαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύ−
ων «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της 
δράσης κρατικής ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρί−
ων Υγρών Καυσίμων»», όπως τροποποιήθηκε με τις με 
αριθ. Φ2−1859/2013 (ΦΕΚ 2083/Β/2013) και Φ2−444/2014 
(ΦΕΚ 489/Β/2014) αποφάσεις και ισχύει.

2.4. Τη με αριθ. Φ2−1510/2013 (ΦΕΚ 1589/Β/2013) από−
φαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύ−
ων «Προκήρυξη Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 
Υγρών Καυσίμων»», όπως ισχύει.

2.5. Τη με αριθ. 107837/2015 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, Θεοδώρα Τζά−
κρη» (ΦΕΚ 2280/Β/2015).

2.6. Τη με αριθμ. 105755/2015 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού, Αλέξανδρο Χα−
ρίτση» (ΦΕΚ 2222/Β/2015).

3. Το γεγονός ότι:
3.1. Το έργο αυτό αποτελεί συμπληρωματική και απα−

ραίτητη δράση για τη λειτουργία των αντίστοιχων συ−
στημάτων υποδοχής και ελέγχου στοιχείων της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων που χρημα−
τοδοτούνται από το ΕΣΠΑ,

3.2. Από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προ−
καλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ−
ϋπολογισμού πέραν της προβλεφθείσας στη με αριθ. 
Β2−829Α/2013 (ΦΕΚ 540/Β/2013) κοινή υπουργική απόφαση 
«Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επεν−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 36293

δύσεων για την δράση ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρα−
τηρίων Υγρών Καυσίμων», όπως ισχύει, αποφασίζουμε:

Η με αριθ. Φ2−1062/2013 (ΦΕΚ 1171/Β/2013) απόφαση του 
Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνι−
στικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Ρύθ−
μιση θεμάτων που αφορούν τη διαχείριση της δράσης 
κρατικής ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων»» τροποποιείται ως εξής:

i. Όπου στην απόφαση αναφέρονται, οι όροι της στή−
λης Α αντικαθίστανται από τους όρους της στήλης Β, 
ως εξής:

Στήλη Α Στήλη Β

«Εκσυγχρονισμός Πρατη−
ρίων Υγρών Καυσίμων»

«Επιχορήγηση της ΚτΠ 
Α.Ε. για εκσυγχρονισμό 

Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων»

«Διεύθυνση Μετρολογίας» «Διεύθυνση Πολιτικής 
Ποιότητας»

«Γενική Γραμματεία 
Εμπορίου»

«Γενική Γραμματεία 
Βιομηχανίας»

ΣΑΕ 058/2 ΣΑΕ 027/2
ii. Η παράγραφος 4 του άρθρου 2 αντικαθίσταται ως 

εξής: «4. Υπογραφή Προγραμματικής Συμφωνίας 
Για την υπογραφή της Προγραμματικής Συμφωνίας 

εξουσιοδοτείται ο Γενικός Γραμματέας Βιομηχανίας.»
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 24 Δεκεμβρίου 2015

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΖΑΚΡΗ 



36294 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02030163112150004*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		2016-01-20T13:22:33+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




